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Zestaw pistoletu do łączenia na gorąco i ładowarki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw pistoletu do 

łączenia na gorąco i ładowarki. 

W odniesieni u d o znanyc h ^¡g o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , zesta w pistoletu do łączenia na gorąco i 

jego ładowark i wedłu g wzor u przemysłowego , wyróżnia si ę now a 

postacią przejawiająca si ę w kształcie i układzie linii . 

Wzór zestaw u pistoletu do łączenia na gorąco i  ładowarki 

uwidoczniono n a rysunku , n a który m fig . 1  przedstawi a 

pistolet w  rzuci e perspektywicznym , w  widok u z  bok u i  o d 

tyłu; fig . 2  - pistolet w rzucie perspektywicznym, w  widoku 2 

jednego boku ; fig . 3 - pistolet w  rzuci e perspektywicznym ,  w 

widoku z  drugieg o boku ; fig . 4  -  pistolet , w  rzuci e 



perspektywicznym, w  widok u z  gór y i  z  przodu ; fig . 5 -

pistolet, w  rzucie perspektywicznym w  widoku z  góry i  z tyłu; 

fig. 6 - pistolet, w  widoku z  góry, fig.7 - pistolet , w  widok u 

z dołu ; fig.8 - ładowark ę w  rzucie perspektywicznym, w  widok u 

z gór y i  z  przodu ; fig.9 - ładowarkę, w  widok u z  jedneg o 

boku; fig.10 - ładowarkę, w  widok u z  drugieg o boku ; fig.11 -

ładowarkę, w  widok u z  góry ; fig.1 2 -  ładowarkę, w  widok u z 

dołu; fig.13 - ładowarkę, w  widok u z  przodu ; fig.14 -

ładowarkę, w  widok u z  tyłu ; fig.15-rysune k zbiorcz y 

przedstawiający pistole t dołączenia n a gorąco i  ładowarkę, w 

rzucie perspektywicznym, w  widoku z przodu. 

W skła d zestaw u wchodz i pistole t d o łączenia n a gorąco 

i ładowarka. Pistole t skład a się z korpusu, rączki, spustu , 

podpórki i  głowic y .  Rączka jes t połączona n a stał e z 

korpusem i  wystaje d o dołu z  tylnej części korpusu . Podpórk a 

jest połączona ruchom o z  przednią częścią korpus u wystając d o 

dołu. Z  przodu korpus u znajduj e si ę głowica, natomiast spus t 

znajduje się pomiędzy podpórką i  rączką . 

Korpus m a kształ t wydłużony. P o bokac h znajduj ą si ę 

podłużne, ukośne wgłębienia w kształcie karbów . Jego przednia 

część jes t szersz a i  wyższa ni ż tyln a część, w  której 

znajduje si ę otwó r przelotow y w  kształci e czworoboku . W 

dolnej ściance i  bocznej , przednie j ściance teg o otwor u 

znajdują si ę występy. W  występach jes t umieszczon a ruchom o 

rurka, któr a wystaje na zewnątrz z tylnej ścianki korpusu . 



Tylna ścianka korpus u jes t nachylon a i  ścięta, za ś 

przednia ścianka m a kształ t stożka ściętego zakończonego 

kołnierzem pierścieniowym. Boczn e ścianki korpus u s ą 

zasadniczo prostoliniowe , natomias t górn a i  doln a ścianka 

korpusu jes t lekk o wypukła . Wszystki e krawędzie korpus u s ą 

zaokrąglone. 

Rączka ma kształt wydłużony ,  przystosowany d o reki. Jej 

tylna ścianka jes t wypukła , za ś przedni a ścianka, prz y 

której znajduj e si ę spust, ma kształt prostoliniowy. O d dołu 

rączka jes t zakończona podstaw ą ,  które j kształ t jes t 

dostosowany d o wgłębienia w  ładowarce , w  który m jes t 

umieszczany pistolet . W  podstawi e znajduj ą si ę dw a występy 

skierowane d o przod u i  d o tył u a  pomiędzy nim i ,  od spod u 

podstawy, znajduj ą si ę elektryczne wtyki. Nad tylnym występem 

podstawy rączki jest umieszczony podłużny element . 

Spust jes t w  kształci e płaskie j ścianki, które j krawędź 

jest zakończona wystającym kołnierzem . Od dołu kołnierz jest 

prostoliniowy, natomias t o d przod u w  kołnierz u s ą wgłębienia 

na palce. 

Podpórka jes t zamocowan a ruchom o w  bocznyc h występach 

korpusu pistoletu . Jes t wykonan a z  drut u i  m a kształ t 

zbliżony d o trapezu , któreg o doln a podstaw a jes t wygięta k u 

górze, za ś nachylon e boczn e ramion a o d pewneg o miejsc a s ą 

wygięte równolegle d o siebie. 



Głowica jes t zamontowan a n a pierścieniowym kołnierz u 

korpusu. M a kształ t walc a przechodzącego w  ścięty stożek 

zakończony pierścieniowym występem. 

Natomiast ładowark a m a kształ t wydłużony. Skład a si ę z 

podstawy i  dwóch podpór : przednie j i  tylnej, umieszczonyc h w 

pewnej odległości o d siebie . Przedni a podpor a jes t wyższa o d 

tylnej podpory. 

Podstawa jes t zaokrąglona z  przodu . W  je j przednie j 

części, w  pewne j odległości prze d przedni ą podporą, znajduj e 

się wgłębienie odpowiadające kształte m przednie j części 

podstawy ładowark i .  W  te n sposó b pomiędzy wgłębieniem a 

przednią ścianką przednie j podpor y jes t uformowan y występ. W 

tym wgłębieniu znajduj e si ę okrągły elemen t z  wystajacy m 

kołnierzem. 

Obie podpor y maj ą nachylon e przedni e i  tyln e ścianki 

oraz lekk o nachylon e k u górz e ścianki boczn e przyjmujące w 

widoku z przodu lub z tyłu kształt trapezu. 

Przednia ścianka przednie j podpor y jes t cofnięta w 

stosunku d o je j bocznyc h ścianek. W  te n sposó b n a przednie j 

podporze ładowark i utworzone jest zagłębienie. 

Natomiast przedni a ścianka tylne j podpor y m a kształ t 

wklęsło-wypukły i  jes t cofnięta w  stosunk u d o je j bocznyc h 

ścianek, prz y czy m krawędzie tyc h ścianek mają także kształ t 

wklęsło-wypukły. W  te n sposó b n a tylnej  podporz e ładowark i 



jest te ż utworzon e zagłębienie o  kształci e wklęsło-wypukłym. 

W części wklęsłej te j ścianki znajduj e si ę występ, n a który m 

są umieszczon e walcow e trzpienie . W  tylne j ściance tylnej 

podpory znajduj e si ę podłużny występ, w  który m jes t 

umieszczony elemen t o kształcie owalnym z  dwoma łączącymi si e 

ze sobą. otworam i ,  w  któryc h umieszczon e jes t gniazdk o 

elektryczne. D o teg o gniazdk a podłącza si ę przewó d 

elektryczny z  wtyczką. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o ,  któreg o 

przedmiotem jes t zestaw , w  skła d któreg o wchodz i pistole t 

do łączenia na gorąco i ładowarka. 

Pistolet skład a si ę z  korpusu , rączki, spustu , 

podpórki i  głowic y .  Rączka jes t połączona n a stał e z 

korpusem i  wystaje d o dołu z  tylnej części korpusu . Podpórk a 

jest połączona ruchom o z  przednią częścią korpus u wystając do 

dołu. Z  przodu korpus u znajduj e się głowica, natomiast spus t 

znajduje si ę pomiędzy podpórką i  rączką .  Korpus pistoletu ma 

kształt wydłużony. P o bokac h znajduj ą si ę podłużne, ukośne 

wgłębienia w  kształci e karbów . Jeg o przedni a część jes t 

szersza i  wyższa niż tylna część, w której znajduj e się otwór 

przelotowy w  kształci e czworoboku . W  dolne j ściance i 

bocznej, przednie j ściance teg o otwor u znajduj ą si ę występy. 

W występach jes t umieszczon a ruchom o rurka , któr a wystaje n a 

zewnątrz z  tylnej ścianki korpusu . Tylna ścianka korpus u jes t 

nachylona i  ścięta, za ś przedni a ścianka m a kształ t stożka 



ściętego zakończonego kołnierze m pierścieniowym. Boczn e 

ścianki korpus u s ą zasadnicz o prostoliniowe , natomias t górn a 

i doln a ścianka korpus u jes t lekk o wypukła . Wszystki e 

krawędzie korpus u są zaokrąglone. Rączka pistoletu ma kształ t 

wydłużony przystosowan y d o ręki. Je j tyln a ścianka jes t 

wypukła, za ś przedni a ścianka, prz y które j znajduj e si ę 

spust, m a kształ t prostoliniowy . O d doł u rączka jes t 

zakończona podstaw ą ,  które j kształ t jes t dostosowan y d o 

wgłębienia w ładowarce, w  którym jest umieszczany pistolet. W 

podstawie znajduj ą si ę dwa występy skierowan e d o przodu i  do 

tyłu a  pomiędzy nim i ,  od spod u podstawy , znajduj ą si e 

elektryczne wtyki . Na d tylny m występem podstaw y rączki jes t 

umieszczony podłużny element . Spus t pistolet u jes t w 

kształcie płaskie j ścianki, które j krawędź jes t zakończona 

wystającym kołnierzem . O d doł u kołnier z jes t prostoliniowy , 

natomiast o d przod u w  kołnierz u s ą wgłębienia n a ^alce . 

Podpórka pistolet u jes t zamocowan a ruchom o w  bocznyc h 

występach korpus u pistoletu . Jes t wykonan a z  drut u i  m a 

kształt zbliżony d o trapezu , któreg o doln a podstaw a jes t 

wygięta k u górze , za ś nachylon e boczn e ramion a o d pewneg o 

miejsca s ą wygięte równolegl e d o siebie . Głowic a pistolet u 

jest zamontowan a n a pierścieniowym kołnierz u korpusu . M a 

kształt walc a przechodzącego w  ścięty stożek zakończony 

pierścieniowym występem. 

Natomiast ładowark a m a kształ t wydłużony. Skład a si ę z 

podstawy i  dwóc h podpór : przednie j i  tylnej, umieszczonyc h w 



pewnej odległości o d siebie . Przedni a podpor a jes t wyższa o d 

tylnej podpory. Podstaw a ładowark i jes t zaokrąglona z  przodu. 

W je j przednie j części, w  pewne j odległości prze d przedni ą 

podporą, znajduj e si ę wgłębienie odpowiadające kształte m 

przedniej części podstaw y ładowark i .  W te n sposó b pomiędzy 

wgłębieniem a  przedni ą ścianką przednie j podpor y jes t 

uformowany występ. W  ty m wgłębieniu znajduj e si ę okrągły 

element z  wystającym kołnierzem . Obi e podpory ładowark i maj ą 

nachylone przedni e i  tyln e ścianki ora z lekk o nachylon e k u 

górze ścianki boczne przyjmujące w widoku z  przodu lub z tyłu 

kształt trapezu . Przedni a ścianka przedniej podpory ładowark i 

jest cofnięta w  stosunk u d o je j bocznyc h ścianek. W  te n 

sposób n a przednie j podporz e ładowark i utworzon e jes t 

zagłębienie. Natomias t przedni a ścianka tylne j podpor y 

ładowarki m a kształ t wklęsło-wypukły i  jes t cofnięta w 

stosunku d o je j bocznyc h ścianek, prz y czy m krawędzie tyc h 

ścianek maj ą także kształ t wklęsło-wypukły. W  te n sposó b n a 

tylnej podporz e ładowark i jes t te ż utworzon e zagłębienie o 

kształcie wklęsło-wypukłym. W  części wklęsłej te j ścianki 

znajduje si ę występ, n a który m s ą umieszczon e walcow e 

trzpienie. W  tylne j ściance tylne j podpor y znajduj e si ę 

podłużny występ, w  który m jes t umieszczon y elemen t o 

kształcie owalny m z  dwoma łączącymi si ę z e sobą otworam i ,  w 

których umieszczon e jes t gniazdk o elektryczn e a  d o teg o 

gniazdka podłącza si ę przewó d elektryczn y z  wtyczką, ja k 

pokazano na rysunku, fig. l - fig.15. 
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Fig. 13 



Fig. 14 
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